（第9条関係：
様式第１号）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

薩󠄀摩川内市共同募金委員会
会　長　　田中　良二　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

助　成　金　交　付　申　請　書
（薩󠄀摩川内市共同募金委員会）

令和　　年度において、標記助成金を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　助成事業の名称
　　令和　　年度薩󠄀摩川内市共同募金委員会助成金

２　申請金額　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

３　関係書類
(1)  助成金交付申請書（様式第１号）
(2)　事業実施計画書　（様式第２号）
(3)  収支予算・決算書（様式第３号）
(4)  定款、規約、会則等（該当するものを〇で囲む）
(5)  役員、会員名簿
　(6)  広報紙、会報等（　　　　　　　　　　　　　　　　　）